
根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局临安分局对下列

地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求详见

挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让合同规定

的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞价的条件和规

划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让文

件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权挂

牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。竞买申请人

可通过浙江省自然资源厅、杭州市规划和自然资源局门

户网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。竞买人须

使用 IE7.0、8.0、9.0 及 10（推荐使用 IE8.0）浏览器登录交

易系统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在2020

年 6 月 12 日 9:00 至 2020 年 6 月 19 日 16:00 登陆浙江省

土 地 使 用 权 网 上 交 易 系 统（http://land.zjgtjy.cn/

GTJY_ZJ/go_home）进行报名。竞买申请人须按照挂

牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证金，符合

竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：

临政储出[2020]16号地块竞买人可在2020年6月12

日9:00起至2020年6月22日9:00进行报价。

临政储出[2020]17号地块竞买人可在2020年6月12

日9:00起至2020年6月22日9:30进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文件。

《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省土地

使用权网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市规划和自

然资源局临安分局行政审批科（杭州市临安区锦北街道

科技大道4398号；咨询电话：63620319）。

杭州市规划和自然资源局临安分局

杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2020年5月22日

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭临规划资源告[2020]59号

地块
编号

临政储出
[2020]16
号

临政储出
[2020]17
号

地块坐落

高新技术单元 07-R2-05 地块(北至青云
山居，东至锦绣钱塘，南至防护绿地，西至
锦和家园)

滨湖新城平峰山 A 地块（北至现状山体及
山湖印小区，东至山湖印小区，南至规划道
路，西至现状山体）

出让面积
（m2）

33155

59161

用途

城镇住
宅用地

城镇住
宅用地

地上建筑面积
（m2）

39786

65077.1

出让起价
（万元）

36604

54014

竞买保证
金（万元）

7321

10803

土地出
让年限

70年

70年

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局临安分局对下列

地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求详见

挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让合同规定

的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞价的条件和规

划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让文

件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权挂

牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。竞买申请人

可通过浙江省自然资源厅、杭州市规划和自然资源局门

户网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。竞买人须

使用 IE7.0、8.0、9.0 及 10（推荐使用 IE8.0）浏览器登录交

易系统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在2020

年 6 月 12 日 9:00 至 2020 年 6 月 19 日 16:00 登陆浙江省

土 地 使 用 权 网 上 交 易 系 统（http://land.zjgtjy.cn/

GTJY_ZJ/go_home）进行报名。竞买申请人须按照挂

牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证金，符合

竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：

临政储出[2020]16号地块竞买人可在2020年6月12

日9:00起至2020年6月22日9:00进行报价。

临政储出[2020]17号地块竞买人可在2020年6月12

日9:00起至2020年6月22日9:30进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文件。

《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省土地

使用权网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市规划和自

然资源局临安分局行政审批科（杭州市临安区锦北街道

科技大道4398号；咨询电话：63620319）。

杭州市规划和自然资源局临安分局

杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2020年5月22日

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭临规划资源告[2020]59号

地块
编号

临政储出
[2020]16
号

临政储出
[2020]17
号

地块坐落

高新技术单元 07-R2-05 地块(北至青云
山居，东至锦绣钱塘，南至防护绿地，西至
锦和家园)

滨湖新城平峰山 A 地块（北至现状山体及
山湖印小区，东至山湖印小区，南至规划道
路，西至现状山体）

出让面积
（m2）

33155

59161

用途

城镇住
宅用地

城镇住
宅用地

地上建筑面积
（m2）

39786

65077.1

出让起价
（万元）

36604

54014

竞买保证
金（万元）

7321

10803

土地出
让年限

70年

70年

QIANJIANG EVENING NEWS

2020.5.25 星期一 电话：0571-853107942020.5.25 星期一 电话：0571-85310794 1414

养生养生

本报记者 许嵘 通讯员 李春

最美夕阳红，前提是要身心愉悦，而健康的牙齿是

人体内在和外在“美”的重要因素之一。爱美之心人皆

有之，如何让自己的晚年更加幸福？一起来看看58岁

的宋翠莲（化名）阿姨，最近所经历的“牙路旅程”。

“老年口腔”关爱分享

阿姨满口缺牙打乱生活，遍寻假牙中的“真爱”
你的假牙该换新了，即日起全城招募1000名牙缺失者 旧牙可当钱花最高抵用2000元

“老年口腔”关爱分享

阿姨满口缺牙打乱生活，遍寻假牙中的“真爱”
你的假牙该换新了，即日起全城招募1000名牙缺失者 旧牙可当钱花最高抵用2000元

生活起波澜，缘起“老年口腔”
宋阿姨是浙江丽水人，勤劳朴素的她在杭州做

了20多年的家政工作。原本，她年轻时牙齿就不太

好，随着年龄越往上走，竟然愈发严重。可就在半年

前，让她始料未及的是满口牙全部掉光。身体健康

受到影响，生活也因此被打乱。

随着牙齿掉光，吃东西的选择变得有限，一日三

餐只能以流食为主，食不甘味；当时，她的口腔几乎

丧失了咀嚼功能，胃肠系统也开始紊乱，身体较为虚

弱。同时，由于上、下颌骨间失去了支持，使牙槽骨

缺乏正常咀嚼力量的刺激，逐渐蜕变、萎缩，整个人

看起来要比同龄人老得多。“身体越来越差，人也萎

靡不振，直到有朋友告诉我，应尽快去牙科医院修复

牙齿，我才找到了杭州老年口腔医院。”

接诊检查后，杭州老年口腔医院专家团队，根据

宋阿姨的实际情况，为她制定了个性化的解决方案

——全口活动牙。到此，宋阿姨的寻“美”之路，又激

起了希望的波澜。

假牙“真爱”，助力重燃昔日笑容
“全口牙齿掉光的患者分为两类，一类是生理周

期性的，这类患者的牙齿相当于是‘寿终正寝’；另一

类是病理性的，像宋翠莲这类，就是由于牙齿的疾病

逐渐导致的，跟年龄没有绝对关系。有的人四五十

岁全口牙都掉光了，有的人可能到八十岁，还留有大

部分天然牙。”杭州老年口腔医院的专家表示。

让人感到欣慰的是，杭州老年口腔医院刚刚

推了一种“全口塑钢活动牙——超强吸附性义齿”

缺失牙修复方式。在 5 年内都是免费保养和维修，

也比较省心。“我为她订制了全口塑钢活动牙，对

患者的天然牙基本无损伤，还能让遗留的天然牙，

保持更持久的生命力。虽然宋阿姨已全口无牙，

但对她来说也是一种较好的选择。”老年口腔医院

的专家表示。

宋阿姨刚好赶上了这样的机会，超强吸附性义

齿，既有舒适度、精度、美观度较高的特点，也强化了

吸附性，致力于减少传统活动牙掉落的尴尬情形，更

经济实用。

假牙以旧换新
最高抵用2000元
还有多重优惠等你来

5 月是个春夏之交的美好季节，也是劳动者和

全体母亲的节日所在月。为了回馈社会，即日起，杭

州老年口腔医院将开展夏季好礼大放送，具体优惠

活动内容如下：

具体优惠活动内容如下：
1.建立老年患者终身服务档案，每次看诊免挂

号费、拍片（全景片）费、专家医生看诊费；

2.活动期间到诊，赠送价值99元假牙礼包（义齿

盒+义齿清洁剂）；

3.只要到院，即可享受原有假牙免费清洗、抛

光、基础维修（详看维修项目）；

4.招募 1000 名银龄缺牙患者（局部缺牙和全口

缺牙皆可），原有假牙以旧换新活动，5 年内的假牙，

可抵用现金500元至2000元不等；

5.获赠500元假牙礼券，定制任意款假牙，（均可

当现金抵用，不与其他优惠同享）；

如有牙齿问题，欢迎拨打本版报眉处“栏目热

线”咨询。

福彩3D
第2020096期

中奖号码
销售总额：51314394元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖4021元

浙江中奖注数

4181
0
0

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售3141576元，返奖额4352261元。

本信息若有误以公证数据为准。 2020年5月24日

6 6 6

福彩15选5
第2020096期 投注总额：1275054元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
80

5602

奖金

0元

5900元/注
10元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2020年5月24日

01 13100902

奖池累计991.1575万元滚入下期。

本地中奖注数
2注

274注
4，310注

单注奖金
16，756元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20096期开奖公告
开奖日期：2020年5月24日

本期销售金额：140，332元

本期开奖号码：05 09 13 14 17
本期出球顺序：14 17 09 13 05

本期中奖情况

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。

福彩双色球
第2020041期

中奖号码：红色球（●）蓝色球（★）

奖级

一等奖

二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●/
●●●●+★
●●●●/●●●+★
●●+★/●+★/★

中奖注数

2注

102注
1347注

65436注

1239183注

9767677注

奖金

10000000元/注
255217元/注

3000元/注
200元/注
10元/注
5元/注

06 07 16 22 24 25 13

全国销量：372422582元
浙江销量：29872420元

奖池累计10.0591亿元滚入下期。
本期我省中1注一等奖（宁波），12注二等奖（杭州6注，嘉兴4注，温州、台州各1注）。
本信息若有误以公证数据为准。 2020年5月24日

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
---
---

23，053元
300元

20元
5元

本地中奖注数

0注

0注

5注

158注

2，302注

32，527注

中国体育彩票浙江省6+1第20041期开奖公告

本期开奖号码：4 8 4 4 1 3 7

开奖日期：2020年5月24日
本期销售金额：1，698，790元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

78，847，684.99元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20095期开奖公告

开奖日期：2020年5月24日
本期全国销售金额：24，962，754元，本省（区、市）销售金额：1，745，168元

本期开奖号码：4 2 5

本期中奖情况

16，766，187.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
12，017注

0注
34，704注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
1，013注

0注
2，022注

423，141，373.62元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
5，100，000元
5，100，000元

中奖注数
51注
51注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20095期开奖公告
开奖日期：2020年5月24日

本期全国销售金额：12，103，280元

本期开奖号码：4 2 5 8 8
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2020096期

中奖号码
销售总额：51314394元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖4021元

浙江中奖注数

4181
0
0

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售3141576元，返奖额4352261元。

本信息若有误以公证数据为准。 2020年5月24日

6 6 6

福彩15选5
第2020096期 投注总额：1275054元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
80

5602

奖金

0元

5900元/注
10元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2020年5月24日

01 13100902

奖池累计991.1575万元滚入下期。

本地中奖注数
2注

274注
4，310注

单注奖金
16，756元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20096期开奖公告
开奖日期：2020年5月24日

本期销售金额：140，332元

本期开奖号码：05 09 13 14 17
本期出球顺序：14 17 09 13 05

本期中奖情况

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。

福彩双色球
第2020041期

中奖号码：红色球（●）蓝色球（★）

奖级

一等奖

二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●/
●●●●+★
●●●●/●●●+★
●●+★/●+★/★

中奖注数

2注

102注
1347注

65436注

1239183注

9767677注

奖金

10000000元/注
255217元/注

3000元/注
200元/注
10元/注
5元/注

06 07 16 22 24 25 13

全国销量：372422582元
浙江销量：29872420元

奖池累计10.0591亿元滚入下期。
本期我省中1注一等奖（宁波），12注二等奖（杭州6注，嘉兴4注，温州、台州各1注）。
本信息若有误以公证数据为准。 2020年5月24日

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
---
---

23，053元
300元

20元
5元

本地中奖注数

0注

0注

5注

158注

2，302注

32，527注

中国体育彩票浙江省6+1第20041期开奖公告

本期开奖号码：4 8 4 4 1 3 7

开奖日期：2020年5月24日
本期销售金额：1，698，790元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

78，847，684.99元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20095期开奖公告

开奖日期：2020年5月24日
本期全国销售金额：24，962，754元，本省（区、市）销售金额：1，745，168元

本期开奖号码：4 2 5

本期中奖情况

16，766，187.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
12，017注

0注
34，704注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
1，013注

0注
2，022注

423，141，373.62元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
5，100，000元
5，100，000元

中奖注数
51注
51注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20095期开奖公告
开奖日期：2020年5月24日

本期全国销售金额：12，103，280元

本期开奖号码：4 2 5 8 8
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。


